Regiblike ¢ Kogovis
Hib\#hilflh 11&3--4 R fid h”"-.EF ]Fc.sul.rn

sndrari

Republika ¢ Kpsoves
Republika Kosova - Republic of Kbsovo
Komistond Qemdror Egyﬂﬂ:_;e”‘f’
f_:'r.riru!rm T=horrna Keonisifa
Central Eleclion Cﬂrmm.-_:.g.:;rn'

NesBr e L9 2 - 1(“21"

NE bazé té autarizimeve t& pércaktuara me nenin 54 1 Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe & Rregullés Zgjedhore 07/2013 per Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisiani
Qendror i Zgjedhjeve me data 02.10.2021, merr kitg:

i,

VENDIM
per akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Center for Social Inclusion Gracanica” (C5IG)

Miratohat rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t8 Vézhguesve t& 0JQ vendare “Canter for Social Inclusion Gracanica” rme trid hjetetre
(33) vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dites sé rgjedhjeve pér Zejedhjet Lokale né
Republikén e Kosovés, gé do t& mbahen mé 17 tetar 2021,

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé 0JQ vendore
“Center for Social Inclusion Gracanica” me obligimet e orpanizatave té akredituars dhe
vezhguesve t& tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Verhzuesit e

Zgjedhjeve,

2yra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e abliguar ta njoftoj GIG vendore

“Center for Social Inclusion Gracanica” pér marrjen e ketij vendimi.,

Lista e vézhguesve t& 0JO vendore “Center for Social Inclusion Gracanica” gshié pjesé pérberese

e kétif vendimi,

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

kryesues | Komisionit Qendror 8 Zgjedhjeve
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Keéshillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes na fugi té ket Veﬁ,mrn [l _sh p‘trﬁnnat gé kane
interes |igjor kan# & drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe ‘E’h?ashﬁr _’ a— PZAP.




Lista e vézhguesve t& OJQ vendore “Center for Social Inclusion Gracanica” pEr vezhgim te Zgjedhjeve
Lokale 2021;

' _ csIG
SEKULIC
1 | KRISTINA
' ) CslG
2 | NEMANJA RISTIC
. C5iG
3 | ANASTASUA STOJANOVIC
. csiG
4 | MIODRAG DEKIC
) ] CSIG O
5 | NiKOLA DANIC
- CslG
& | MIROSLAY BIORBEVIC
] CSIG
7 NIKOLA TODIC
S ) €516
8 JOVICA TALIC
) CsiG ]
9 | BORBE VELICKOWVIE
) C5IG
10 | NIKDLA KDSTIE
B o CSIG R
11 | IGOR GACIC
B CSIG
12 | MILIAN NEDEUIKOVIC
) CsIG
13 | BRANKO NEDELJIKOVIC
2 ) CslG B
14 | 5484 VASIC
- . CsiG
15 | DUSAN CVENE




Cs1G

16 | DEJAN JOVANOVIC
2 5] CslG
17 | MoMEILD NEDELIKOVIE
. ' C5IG
I8 | STEVICA RISTIC
N CSIG
19 | SANDRA AKSIC
: 516G
20 | SLAVISA STEFANOVIC
. C51G
21 | MILAN RISTIC
e ) CSIG
22 | NIKEOLA STANKOVIC
: ESiG
23 | IGOR MITIC
. Csliz
249 | MIKOLA PMARINKOWVIC
B _ CSIG
25 | NEMANJA SIMIC
- C51G
26 ' NEBOJSA JOVANOVIC
B CsIG
27 | GRUJICA GRBIC
) CsiG
28 | MIROSLAY PETKOVIC
. C5IG
29 | MILOS JOVANCOVIC
) ) CsIG
30 | MLADEN CIRKOVIC
CsiG
31 MILAN SEKULIE
o . ] €516
32 MILOS SIMONOVIC
B CSIG
33 | ZDRAN SIMIEC




